様式第１号（第４条第１項関係）

排水設備等確認（変更）申請書

年   月   日

 由良町長            殿

                  申請人 住 所

                      氏 名

                      電 話

  排水設備等の計画の確認（変更）を受けたいので、由良町公共下水道条例施行規則

第４条第１項の規定により申請します。

工 事 区 分 □ 新 設   □ 増 設   □ 改 造

設 置 場 所 由 良 町

工 事 予 定 着手予定    年  月  日 完了予定    年  月  日

利 用 人 口 人 建 築 面 積 ㎡

現 在 の

便所の形態

汲み取り便所・汲み取り式簡易水洗便所・単独浄化槽・合併浄化槽・

その他

建築の種別
一般住宅 ・ 共同住宅 ・営業所 ・病院 ・ 会社工場 ・ビル ・ 学校 ・

保育所 ・ 公民館 ・ 集会所 ・ その他

土地又は建物

所有者の承諾

住    所

氏    名

排水設備工事

施 工 業 者

住    所

商号又は名称

指 定 番 号

責任技術者氏名

電     話

備    考

※（添付書類）

  見取図（縮尺２００分の１以上）・平面図・縦断面図・構造図